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LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 2012 -2013 METŲ PROGRAMOS 

PATVIRTINIMO

2012 m. balandžio 23 d. Nr.34-385   

Lazdijai


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 32 punktu ir 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymu (Žin., 1995, Nr. 44-1076; 2002, Nr. 101-4492) bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 ,,Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo” (Žin., 2005, Nr. 53-1799; 2011, Nr. 152-7149), Lazdijų rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a:


Patvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros ir plėtros 2012 - 2013 metų programą (pridedama).

Meras






Artūras Margelis

Virginijus Blažauskas, tel. (8 318) 66 141, el.p. virginijus.blazauskas@lazdijai.lt
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 2012 -2013 METŲ PROGRAMOS

PROKEKTO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2012-04-23

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektas „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių bei gatvių priežiūros ir plėtros 2012 - 2013 metų programos patvirtinimo” parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 32 punktu ir 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymu (Žin., 1995, Nr. 1076; 2002, Nr. 101-4492 bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 ,,Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo” (Žin., 2005, Nr. 53-1799; 2011, Nr. 152-7149.


Šio projekto tikslas - sudaryti Lazdijų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros ir plėtros 2012 - 2013 metų programą.


Programa siekiama užtikrinti efektyvų ir tikslingą Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto bei Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Lazdijų rajono savivaldybei, naudojimą.


Parengtas sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams.


Priėmus sprendimo projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma.


Dėl sprendimo projekto pastabų ir pasiūlymų negauta.


Sprendimo projektą parengė rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus vyresn. specialistas Virginijus Blažauskas.

Vietinio ūkio skyriaus
vyresn. specialistas



Virginijus Blažauskas






PATVIRTINTA






Lazdijų rajono savivaldybės tarybos






2012 m. balandžio         d. 






sprendimu Nr. 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 2012-2013 METŲ PROGRAMA

I. BENDRIEJI DUOMENYS

1. Lazdijų rajono savivaldybės bendrieji duomenys:


1.1. Teritorijos plotas – 1309 km2.

1.2. Gyventojų skaičius (2012 m. pradžioje) – 23 276 gyventojai.

1.3. Žemės ūkio naudmenų plotas – 59163,49 ha.

1.4. Vietinės reikšmės kelių bendras ilgis – 942 km.
II. PROGRAMOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

2. Numatyti darbus 2012-2013 metams, siekiant pagerinti vietinės reikšmės kelių ir gatvių būklę.


3. Siekti, kad vietinės reikšmės keliai ir gatvės atitiktų Europos Sąjungos reikalavimus.


4. Tobulinti kelių ir gatvių dangas.


5. Pagerinti transporto infrastruktūros prieinamumą ir paslaugų kokybės gerinimą.


6. Padidinti eismo saugumą ir sumažinti eismo įvykių skaičių.


7. Sumažinti transporto priemonių keliamą triukšmą ir oro taršą.


8. Sumažinti transporto priemonių eksploatacijos išlaidas.


9. Pagerinti susisiekimą tarp Lazdijų rajono savivaldybės seniūnijų centrų.


10. Sudaryti palankias judėjimo sąlygas pėstiesiems, dviratininkams ir neįgaliesiems.

11. Sumažinti kelių, gatvių ir šaligatvių priežiūros išlaidas.


12. Rekonstruoti esamas ir įrengti naujas automobilių stovėjimo aikšteles.


13. Įrengti ir prižiūrėti kelio ženklus bei eismo valdymo sistemas.


14. Įrengti žiedinę sankryžą bei diegti saugaus eismo priemones.

III. PROGRAMOS RYŠYS SU RAJONO SAVIVALDYBĖS 2011-2020 METŲ STRATEGINIU PLĖTROS PLANU

15. Tikslas – plėtoti vietinę transporto infrastruktūrą, siekiant užtikrinti saugų bei patogų susisiekimą.

16. Uždaviniai:


16.1. Plėtoti ir rekonstruoti kelius bei gatves Lazdijų rajono savivaldybėje.


16.2. Plėtoti pėsčiųjų, dviračių takų tinklą, įrengti transporto priemonių stovėjimo aikšteles.


17. Tikslas – prisidėti prie logistikos sistemos ir tranzito paslaugų darnios plėtros.

18. Uždaviniai:


18.1. Kurti kompleksišką logistikos sistemą.


18.2. Sukurti aplinkkelių sistemą.

IV. 2012-2013 M. NUMATOMI ATLIKTI DARBAI
	Eil.

Nr.
	Darbų pavadinimas
	Darbų rūšis
	Lėšų šaltinis
	2012 m
	2013 m

	
	
	
	
	Darbų apimtis
	Planuoja-

mos lėšos tūkst. Lt
	Darbų apimtis
	Planuoja-mos lėšos tūkst. Lt

	1
	Kelių ir gatvių priežiūra žiemą
	Priežiūra
	Savival-

dybės*

KPPP**
	6000 tūkst.m2
	50,0
	6000 tūkst.m2
	80,0

	2
	Kelių ir gatvių su žvyro danga priežiūra (greideriavimas, žvyravimas išdaužų vietose, kelio griovių atnaujinimas ir kt.)
	Priežiūra
	KPPP**
	2500 tūkst.m2
	160,0
	2500 tūkst.m2
	180,0

	3
	Asfaltbetonio dangos duobių taisymas
	Priežiūra
	KPPP**
	2500 m2
	110,0
	2500 m2
	100,0

	4
	Kelio dangos horizontalus ženklinimas
	Saugaus eismo priemonės
	KPPP**
	400 m2
	15,0
	400 m2
	15,0

	5
	Kelio ženklų įrengimas ir priežiūra
	Saugaus eismo priemonės
	KPPP**
	150 vnt.
	15,0
	150 vnt.
	15,0

	6
	Lietaus kanalizacijos šulinių aukščio sureguliavimas
	Priežiūra
	KPPP**
	20 vnt.
	10,0
	20 vnt.
	10,0

	7
	Pralaidų paprastasis remontas, įrengimas ir priežiūra
	Priežiūra
	KPPP**
	20 vnt.
	35,0
	20 vnt.
	35,0

	8
	Saugaus eismo priemonių įrengimas
	Saugaus eismo priemonės
	KPPP**
	5 kompl.
	20,0
	5 kompl.
	20,0

	9
	Automobilių stovėjimo aikštelių įrengimas, rekonstrukcija
	Statyba, rekonstrukcija, kapitalinis remontas
	KPPP**
	1000 m2
	70,0
	1000 m2
	70,0

	10
	Pėsčiųjų (šaligatvių)-dviračių takų dangų atnaujinimas
	Paprastasis remontas
	KPPP**
	3000 m2
	350,0
	3000 m2
	350,0

	11
	Asfaltbetonio dangų atnaujinimas
	Paprastasis remontas
	KPPP**
	0,5
	80,0
	0,7
	100,0

	12
	Žvyro dangos atnaujinimas (žvyravimas)
	Paprastasis remontas
	KPPP**
	25 km
	160,0
	30 km
	170,0

	13
	Kelių su patobulinta (asfaltas, trinkelės) danga įrengimas
	Statyba
	KPPP**
	---
	---
	0,35 km
	200,0

	14
	Kelių su žvyro danga įrengimas
	Statyba
	KPPP**
	---
	---
	0,5 km
	50,0

	15
	Kelių, gatvių duomenų bazės sukūrimas, įdiegimas, techninės inventorizacijos atlikimas
	Inžinerinės paslaugos
	KPPP**
	300 km
	100,0
	400 km
	100,0

	16
	Darbų techninė priežiūra ir laboratoriniai tyrimai
	Inžinerinės paslaugos
	KPPP**
	---
	15,0
	---
	15,0


*Savivaldybės – Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto lėšos.

**KPPP – Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos.

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO

RODYKLĖ

	1. Sprendimo pavadinimas
	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros ir plėtros 2012-2013 programos patvirtinimo

	

	

	2. Sprendimo projektą rengė
	Virginijus Blažauskas, Vietinio ūkio skyriaus vyresn. specialistas

	

	3. Pranešėjas
	Vidmantas Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas

	

	

	4. Sprendimo projektas suderintas su(
(vardai, pavardės, pareigos – pildo rengėjas)
	J. Muliuoliene, vyr. kalbos tvarkytoja.

	
	G. Salatka, administracijos direktoriumi.

	
	A. Kudarausku, Juridinio skyriaus vyr. specialistu

	
	E. Maculevičiumi, Vietinio ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoju.

	5. Į posėdį kviesti:
	

	
	

	6. Priimtą sprendimą išsiųsti:
	

	
	

	
	Vietinio ūkio skyriui

	
	

	7. Ar sprendimas yra norminis teisės aktas ar individualus

(Juridinio skyriaus darbuotojo įrašas vardas, pavardė, parašas)
	

	
	

	
	

	8. Ar sprendimas yra skelbtinas viešai:

(Rengėjo  įrašas, vardas , pavardė, parašas)
	

	
	

	

	9. Pridedama rengimo medžiaga:
	

	

	
	

	10. Sprendimo projekto parengimo data:
	2012-04-23

	11. Sprendimo projektą priėmė (priėmusio darbuotojo parašas, data):


	

	
	

	12. Klausimą teikti svarstyti tarybai:
	

	Rajono savivaldybės meras
	


                   (data, parašas)
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